Rangovu sudarė Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto

parengimo, projekto vykdymo priežiūros ir darbų pirkimo pagrindinę sutartį Nr. VPS-190 dėl

Papartynų kelio (Nr. Š-III-71), Šakių raj. sav. kapitalinio remonto darbų (toliau – Pagrindinė sutartis).

Pradinės sutarties vertė yra 723 188,98 Eur (septyni šimtai dvidešimt trys tūkstančiai vienas šimtas

aštuoniasdešimt aštuoni eurai 98 ct) be PVM.

1.2. Užsakovas 2025 m. gruodžio 3 d. su Rangovu sudarė Papildomą susitarimą Nr. 1, po

kurio nustatyta sutarties vertė 727 488,74 Eur (septyni šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai keturi

šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 74 ct) be PVM, 880 261,38 (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt

tūkstančių du šimtai šešiasdešimt vienas euras 38 ct) su PVM.

2. Šalys   į v e r t i n o    a p l i n k y b e s, kad:

2.1. Vadovaujantis Pagrindinės sutarties 9 punktu, Pagrindinėje sutartyje numatyta galimybė

įsigyti papildomus darbus, esant aplinkybėms, nurodytoms Pagrindinės sutarties 11 punkte.

2.2. Pagrindinės sutarties vykdymo metu buvo nustatytas poreikis:

2.2.1. atsisakyti ir nevykdyti darbų, kurie išvardinti nevykdomų ir papildomų darbų sąmatoje

(1 priedo 1 priedas) ir kurių vertė yra 198 630,66 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai

šeši šimtai trisdešimt eurų 66 ct) be PVM,  240 343,10 Eur su PVM;

2.2.2. įsigyti papildomų darbų, kurie išvardinti nevykdomų ir papildomų darbų sąmatoje (1

priedo 1 priedas) ir kurių vertė yra 269 857,86 Eur (du šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni

šimtai penkiasdešimt septyni eurai 86 ct) be PVM, 326 528,01 Eur su PVM.

2.3. Nustatyta sutarties vertė po šio pakeitimo yra 798 715,94 Eur (septyni šimtai

devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penkiolika eurų 94 ct) be PVM, 966 446,29 (devyni

šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt šeši eurai 29 ct) su PVM.

2.4. Vadovaujantis Pagrindinės sutarties 20 punktu, papildomų darbų įkainis nustatomas

pritaikant Pagrindinės sutarties 20.1, 20.2 ir 20.5 p. 

3. Šalys   s u t i n k a   ir   s u t a r i a, kad, atsižvelgiant į šio Susitarimo 1 ir 2 punktus, bei

[...]

11 p., 11.2 p.; 11.3 p.; 20 p.; 20.1 p.; 20.2 p.; 20.5 p.; Viešųjų pirkimų

įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktą:

3.1. atsisakyti ir nevykdyti darbų, kurie išvardinti nevykdomų ir papildomų darbų sąmatoje (1

priedo 1 priedas) ir kurių vertė yra 198 630,66 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai

šeši šimtai trisdešimt eurų 66 ct) be PVM,  240 343,10 Eur su PVM;

3.2. įsigyti papildomų darbų, kurie išvardinti nevykdomų ir papildomų darbų sąmatoje (1 priedo

1 priedas) ir kurių vertė yra 269 857,86 Eur (du šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai

penkiasdešimt septyni eurai 86 ct) be PVM, 326 528,01 Eur su PVM, kurie kartu nuo šio Susitarimo

įsigaliojimo dienos tampa neatskiriama Sutarties dalimi. Pakeitimo vertė sudaro 37,09 proc. nuo

pradinės sutarties vertės.

3.3. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų